
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOORDINUOJANČIO ASMENS PASKYRIMO 

 

2023 m. balandžio 3 d. Nr. AV-304 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei Rokiškio tautodailininkų asociacijos ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

sudaryta Jungtinės veiklos (partnerystės) 2023 m. balandžio 3 d. sutartimi Nr. DS-130: 

 1. S k i r i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijai dalyvaujant partnerio teisėmis 

Rokiškio tautodailininkų asociacijos (toliau – Projekto vykdytojas) „Salų dvaro sodybos rūmų 

pritaikymas kultūriniam turizmui“ projekte numatytų veiklų, priskiriamų Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijai, įgyvendinimui ir priežiūrai koordinuojantį asmenį – Kristiną 

Gačionienę, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiąją specialistę. 

 2. N u s t a t a u, kad Projektą koordinuojantis asmuo yra atsakingas už tinkamą Projekto 

įgyvendinimą ir atlieka šias funkcijas: 

 2.1. atlieka viešųjų pirkimų procedūras rangos darbams ir inžinerinėms paslaugoms;  

 2.2. derina viešųjų pirkimų dokumentų technines užduotis ir pirkimų dokumentaciją su 

Projekto vykdytoju;  

 2.2. sudaro pirkimo sutartis su rangovais ir inžinerinių paslaugų tiekėjais;  

 2.3. organizuoja, koordinuoja ir  dalyvauja rangos darbų bei inžinerinių paslaugų vykdymo 

ir perdavimo – priėmimo procese bei Objekto statybos užbaigimo procedūrose ;  

 2.3. užtikrina bendradarbiavimą su Projekto vykdytoju Projekto įgyvendinimo bei kontrolės 

laikotarpiu, konsultuoja Projekto vykdytoją kitais Projekto administravimo klausimais;  

 2.4. kaupia ir saugo su projekto įgyvendinimu pagal šiuo įsakymu nustatytas funkcijas 

susijusius dokumentus teisės aktų nustatyta tvarka, užtikrina, kad dokumentai būtų prieinami 

turintiems teisę juos tikrinti asmenims  ir institucijoms; 

 2.5. teikia reikalingą informaciją ir dokumentus, reikalingus Projekto įgyvendinimo tarpinių, 

galutinių ir kitoms ataskaitoms. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 
Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Reda Ruželienė 


